C.C.ILAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Lgs 33/2013

N. Mandato DataMandato |  Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
2047 16/10/2024] 522,40 0,00 522,40| VALSECCHI CANCELLERIASR.L. ;:(T;E:géa]al:sle N. S144/PAIL 07/10/24 FORNITURA CARTA FORMATO A4 SEDI DI PARMA E Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2047 16/10/2024] 261,20 0,00 261,20| VALSECCHI CANCELLERIASR.L. ;:(T;E:géa]al:sle N. SL44/PAIL 07/10/24 FORNITURA CARTA FORMATO A4 SEDI DIPARMA E Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2024 N "
7. 7.
2303 22/11/2024| 172,39 0,00 172,39 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 150 - MOD. F24 EP) 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2401 10/12/2024 832,80 0,00 832,80) CARTOIDEE DI CULTRARO VASTA GIUSEPPE  [FATTURA N. 512/A 08/11/24 FORNITURA CARTA SEDE DI REGGIO EMILIA Rif. ordine 370789-7409866 Uscite correnti 240008 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
SALVATORE Consedna anno 2023
FATTURA N. 113/2/2024 29/11/24 FORNITURA N. 60 BADGE PER DIPENDENTI PERSONALIZZATI CON N N .
2462 20/12/2024| 321,00 0,00 321,00] TREXOM S.P.A. LOGO E NUMERO (SEDE PC N. 300-319 SEDE PR N. 320-339 SEDE RE N, 340-359) Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2024 P P
1926 03/10/2024| 99,20 0,00 99,20 RISCOSSIONE SCAD. MOD. F24EP 16/10/2024 243200 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
2025 15/10/2024 274,00 0,00 274,00[ IL SOLE 24 ORE S.P.A. 1410001903/2024 AGOSTO 2024 - ABBONAMENTO ON-LINE AL QUOTIDIANO DIGITALE PER 12 MESI Uscite correnti 327000 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
2024VP0000257/2024 - SETTEMBRE 2024 - ABBONAMENTO ON LINE AL QUOTIDIANO DIGITALE - IR
2088 23/10/2024 191,35 0,00 191,35[ ITALIA OGGI EDITORI - ERINNE SRL. [TALIA OGGI DIGITAL" PER 12 MESI Uscite correnti 327000 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2024 PR
2303 22/11/2024 18,61 0,00 18,61 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 150 - MOD. F24 EP) 243200 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
2269 12/11/2024 990,00 0,00 990,00| UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO - é(’)jilliTESP-ZBSIZOZA - ACQUISTO CARNET ATA BASE DAL N.184673 AL 184690 PER LA SEDE DIREGGIO Uscite correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
2024/FESP-320/2024 - DICEMBRE 2024 - ACQUISTO 3000 CERTIFICATI DI ORIGINE, 80 CARNET ATA N N
2419 17/12/2024] 760,00 0,00 760,00f UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO - BASE E 10 CARNET ATA STANDARD PER LE TRE SEDI DI REGGIO EMILIA, PARMA E PIACENZA Uscite correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
2024/FESP-320/2024 - DICEMBRE 2024 - ACQUISTO 3000 CERTIFICATI DI ORIGINE, 80 CARNET ATA N . . P
2419 17/12/2024 4.400,00 0,00 4.400,00] UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO - BASE E 10 CARNET ATA STANDARD PER LE TRE SEDI DI REGGIO EMILIA, PARMA E PIACENZA Uscite correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
2024/FESP-320/2024 - DICEMBRE 2024 - ACQUISTO 3000 CERTIFICATI DI ORIGINE, 80 CARNET ATA . . - P
2419 17/12/2024] 1.050,00 0,00 1.050,00f UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO - BASE E 10 CARNET ATA STANDARD PER LE TRE SEDI DI REGGIO EMILIA, PARMA E PIACENZA Uscite correnti 327012 2104 Altri materiali di consumo
2043 16/10/2024, 7.624,88 0,00 7.624,88] TEMPI MODERNI SPA 2024/970/PSM/950/PSM/2024 - AGOSTO/SETTEMBRE 2024: FORNITURA 3 UNITA' SOMMINISTRATE Uscite correnti 321018 2107 Lavoro interinale
2043 16/10/2024, 2,00 0,00 2,00 TEMPI MODERNI SPA 2024/970/PSM/950/PSM/2024 - AGOSTO/SETTEMBRE 2024: FORNITURA 3 UNITA' SOMMINISTRATE Uscite correnti 321018 2107 Lavoro interinale
2043 16/10/2024, 6.897,42 0,00 6.897,42| TEMPI MODERNI SPA 2024/970/PSM/950/PSM/2024 - AGOSTO/SETTEMBRE 2024: FORNITURA 3 UNITA' SOMMINISTRATE Uscite correnti 321018 2107 Lavoro interinale
2043 16/10/2024, 2,00 0,00 2,00 TEMPI MODERNI SPA 2024/970/PSM/950/PSM/2024 - AGOSTO/SETTEMBRE 2024: FORNITURA 3 UNITA' SOMMINISTRATE Uscite correnti 321018 2107 Lavoro interinale
2443 18/12/2024, 8.593,50 0,00 8.593,50] TEMPI MODERNI SPA 2024/1181/PSM/2024 - OTTOBRE 2024 - FORNITURA 3 UNITA' SOMMINISTRATE Uscite correnti 321018 2107 Lavoro interinale
2443 18/12/2024, 2,00 0,00 2,00 TEMPI MODERNI SPA 2024/1181/PSM/2024 - OTTOBRE 2024 - FORNITURA 3 UNITA' SOMMINISTRATE Uscite correnti 321018 2107 Lavoro interinale
2446 19/12/2024, 2,00 0,00 2,00 TEMPI MODERNI SPA 2024/1255/PSM/2024 - NOVEMBRE 2024 - FORNITURA 3 UNITA' SOMMINISTRATE Uscite correnti 321018 2107 Lavoro interinale
2446 19/12/2024, 7.690,26 0,00 7.690,26] TEMPI MODERNI SPA 2024/1255/PSM/2024 - NOVEMBRE 2024 - FORNITURA 3 UNITA' SOMMINISTRATE Uscite correnti 321018 2107 Lavoro interinale
351/FE24/2024 - SETTEMBRE 2024 - PILLOLA DI AGGIORNAMENTO "PERCORSO N . - . . .
2078 17/10/2024, 150,00 0,00 150,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL SOVRAINDEBITAMENTO: IL CONCORDATO MINORE" - PARTECIPANTE LUCIA LUSTAVI Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
351/FE24/2024 - SETTEMBRE 2024 - PILLOLA DI AGGIORNAMENTO “"PERCORSO N . - . . "
2078 17/10/2024| -2,00 0,00 -2,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL SOVRAINDEBITAMENTO: IL CONCORDATO MINORE" - PARTECIPANTE LUCIA LUSTAVI Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
351/FE24/2024 - SETTEMBRE 2024 - PILLOLA DI AGGIORNAMENTO "PERCORSO N . - . . .
2078 17/10/2024, 2,00 0,00 2,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL SOVRAINDEBITAMENTO: IL CONCORDATO MINORE" - PARTECIPANTE LUCIA LUSTAVI Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
FT 1/448 2024 - CORSI DI AGGIORNAMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA SUL LAVORO (2 N . - . . "
2270 12/11/2024| 44,00 0,00 44,00] ALTEREDU SRL RAPPRESENTANTI DEI LAVORATORI DELLA SICUREZZA - RLS - E CORSO PER 13 PREPOSTI) Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
FT 1/448 2024 - CORSI DI AGGIORNAMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA SUL LAVORO ( 2 N . - . . .
2270 12/11/2024, 260,00 0,00 260,00] ALTEREDU SRL RAPPRESENTANTI DEI LAVORATORI DELLA SICUREZZA - RLS - E CORSO PER 13 PREPOSTI) Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 24014647/2024 - LUG-OTT 2024 - SERVIZIO DI TUTORING PROFESSIONALE CONTABILITA' N . - . . .
2320 02/12/2024 6.508,13 0,00 6.508,13 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |(IN PRESENZA E DA REMOTO) Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 24015157/2024 - NOVEMBRE 2024 - WEB CONFERENCE MIRATA A FORNIRE SPECIFICHE N -
2379 05/12/2024| 700,00 0,00 700,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |NOZIONI SU TECNOLOGIE IN USO ALLA CAMERA DELLEMILIA Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.A.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI NOVEMBRE 2024 o . K .
2412 16/12/2024| 66,88 0,00 66,88 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 165 - MOD. F24 EP) 243200 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
558/FE24/2024 - DICEMBRE 2024 - PILLOLA DI AGGIORNAMENTO "PERCORSO
2424 1711212024, 150,00 0,00 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL SOVRAINDEBITAMENTO: | COSTI DELLE PROCEDURE DI SOVRAINDEBITAMENTO" - PARTECIPANTE  |Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
NICOLETTA CATTANEO
558/FE24/2024 - DICEMBRE 2024 - PILLOLA DI AGGIORNAMENTO "PERCORSO
2424 17/12/2024| -2,00 0,00 -2,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL SOVRAINDEBITAMENTO: | COSTI DELLE PROCEDURE DI SOVRAINDEBITAMENTO" - PARTECIPANTE  |Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
NICOLETTA CATTANEO
558/FE24/2024 - DICEMBRE 2024 - PILLOLA DI AGGIORNAMENTO "PERCORSO
2424 1711212024, 2,00 0,00 2,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL SOVRAINDEBITAMENTO: | COSTI DELLE PROCEDURE DI SOVRAINDEBITAMENTO" - PARTECIPANTE |Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
NICOLETTA CATTANEO
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C.C.ILAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Lgs 33/2013

N. Mandato DataMandato |  Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —~ VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2024 N P
1926 03/10/2024 750,65 0,00 750,65 RISCOSSIONE SCAD. MOD. F24EP 16/10/2024 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2028 15/10/2024 200,00 0,00 200,00] CORPO GUARDIE GIURATE S.P.A. 25083/2024 - SETTEMBRE 2024 - SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA SEDI DI REGGIO EMILIA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2048 16/10/2024| 272527 0,00 272527 S?fl;ﬁg SOCIETA'CONSORTILE COOPERATIVA 11/0005302/2024 SETTEMBRE 2024 - SERVIZIO DI PULIZIA SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2137 28/10/2024 96,00 0,00 96,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA 2405/2024 SETTEMBRE 2024 - SERVIZIO DI FACCHINAGGIO SEDE DI PARMA Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2138 28/10/2024 4.843,23 0,00 4.843,23| TECNOSERVICECAMERE SCPA ngsl‘DS/EZORZEA(sZElgTEEI\,/\fIfIFf 2024 - SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2138 28/10/2024 6.998,46 0,00 6.998,46] TECNOSERVICECAMERE SCPA 22352024 SETTEMBRE 2024 - SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
SEDE REGGIO EMILIA
2148 29/10/2024 7.577,04] 0,00 7.577,04] TECNOSERVICECAMERE SCPA 2233/2024 SETTEMBRE 2024 - CANONE MENSILE PULIZIA SEDE DI PARMA VIA VERDI Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2232 05/11/2024 180,00 0,00 180,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA 2404/2024 SETTEMBRE 2024 PULIZIE EXTRA SEDE DI PARMA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2250 08/11/2024 200,00 0,00 200,00] CORPO GUARDIE GIURATE S.P.A. 27306/2024 - OTTOBRE 2024 - SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA SEDE DI REGGIO EMILIA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2255 11/11/2024, 7.577,04] 0,00 7.577,04] TECNOSERVICECAMERE SCPA 2502/2024 OTTOBRE 2024 - CANONE MENSILE PULIZIA SEDE DI PARMA VIA VERDI Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2256 11/11/2024| 4.843,23 0,00 4.843,23| TECNOSERVICECAMERE SCPA ;SEC'(?/GZ%AE&TL?\BRE 2024 - SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION SEDE Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2256 11/11/2024| 6.998,46 0,00 6.998,46] TECNOSERVICECAMERE SCPA ;SEC'(?/GZ%AE&TL?\BRE 2024 - SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION SEDE Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2129007235/2129007236/2129007238/2129007237/2129007239/2024 - SETT/OTT 2024, SEDE DI VIA VERDI N . P A S
2277 18/11/2024| 481,60 0,00 481,60| ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA PARMA, APETURA/CHIUSURA, CANONE TELEALLARME E ISPEZIONI SU RICHIESTA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2129007235/2129007236/2129007238/2129007237/2129007239/2024 - SETT/OTT 2024, SEDE DI VIA VERDI N " P Co R
2277 18/11/2024| 49,94 0,00 49,94| ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA PARMA, APETURA/CHIUSURA, CANONE TELEALLARME E ISPEZIONI SU RICHIESTA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2129007235/2129007236/2129007238/2129007237/2129007239/2024 - SETT/OTT 2024, SEDE DI VIA VERDI . . P P, S
2277 18/11/2024 10,44 0,00 10,44| ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA PARMA, APETURA/CHIUSURA, CANONE TELEALLARME E ISPEZIONI SU RICHIESTA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2129007235/2129007236/2129007238/2129007237/2129007239/2024 - SETT/OTT 2024, SEDE DI VIA VERDI N " P Co R
2277 18/11/2024| 49,94 0,00 49,94| ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA PARMA, APETURA/CHIUSURA, CANONE TELEALLARME E ISPEZIONI SU RICHIESTA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2129007235/2129007236/2129007238/2129007237/2129007239/2024 - SETT/OTT 2024, SEDE DI VIA VERDI . . P P, s
2277 18/11/2024 504,00 0,00 504,00( ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA PARMA, APETURA/CHIUSURA, CANONE TELEALLARME E ISPEZIONI SU RICHIESTA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
3417001990/2024 - GENNAIO/MARZO 2024 - SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO E MANUTENZIONE . . P P o
2278 18/11/2024| 11,06 0,00 11,06 SICURITALIA GROUP SERVICE SCPA PREVENTIVA COMODATO PRESSO LA SEDE DI PIACENZA, COMPRESA RITENUTA DI GARANZIA Uscite correnti 247016 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
3417001990/2024 - GENNAIO/MARZO 2024 - SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO E MANUTENZIONE . . P P, s
2278 18/11/2024 100,00 0,00 100,00 SICURITALIA GROUP SERVICE SCPA PREVENTIVA COMODATO PRESSO LA SEDE DI PIACENZA, COMPRESA RITENUTA DI GARANZIA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
3417001990/2024 - GENNAIO/MARZO 2024 - SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO E MANUTENZIONE N . P PR S
2278 18/11/2024| 47,49 0,00 47,49 SICURITALIA GROUP SERVICE SCPA PREVENTIVA COMODATO PRESSO LA SEDE DI PIACENZA, COMPRESA RITENUTA DI GARANZIA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2286 19/11/2024| 1.272,00 0,00 1.272,00f TECNOSERVICECAMERE SCPA éf:ﬁiu LUGLIO E SETTEMBRE 2024 SERVIZIO DI PORTIERATO EXTRA SVOLTO PRESSO LA SEDE DI Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2024 P P o
2303 22/11/2024 643,56 0,00 643,56 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 150 - MOD. F24 EP) 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2305 22/11/2024 2.725,27 0,00 272527 S:»IfBLIﬁ; SOCIETA’CONSORTILE COOPERATIVA 11/0006061/2024 OTTOBRE 2024 - SERVIZIO DI PULIZIA SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI NOVEMBRE 2024 P P o
2412 16/12/2024| 919,55 0,00 919,55 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 165 - MOD. F24 EP) 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2421 17/12/2024, 49,94 0,00 49,94| ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA 2129007642/2024 - NOVEMBRE 2024 - SERVIZIO DI TELEALLARME SEDE DI PARMA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2422 17/12/2024, 200,00 0,00 200,00] CORPO GUARDIE GIURATE S.P.A. 30676/2024 - NOVEMBRE 2024 - SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA SEDE DI REGGIO EMILIA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2431 17/12/2024 448,00 0,00 448,00| ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA fgi‘?&?‘uzou - NOVEMBRE 2024 - APERTURA/CHIUSURA GIORNALIERA DELLA SEDE DI VIA VERDI Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2480 23/12/2024, 4.843,23 0,00 4.843,23| TECNOSERVICECAMERE SCPA g;ﬁgzﬁ:}’é?gémﬁ?ﬁ 2024 - SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2480 23/12/2024| 6.998,46 0,00 6.998,46 TECNOSERVICECAMERE SCPA 275812024 NOVEMBRE 2024 - SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
SEDE REGGIO EMILIA
2481 23/12/2024, 7.577,04] 0,00 7.577,04] TECNOSERVICECAMERE SCPA 2756/2024 NOVEMBRE 2024 - CANONE MENSILE PULIZIA SEDE DI PARMA VIA VERDI Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2485 23/12/2024 2.725,27 0,00 2.725,27 Sifl‘:lﬁ; SOCIETA' CONSORTILE COOPERATIVA 11/0006600/2024 NOVEMBRE 2024 - SERVIZIO DI PULIZIA SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —~ VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2024 . -
1926 03/10/2024| 125,72 0,00 125,72 RISCOSSIONE SCAD. MOD. F24EP 16/10/2024 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
24CP00008155/24CP00008065/24CP00007952/2024 - SETTEMBRE 2024 - BUONI PASTO MATURATI DAI N . . . -
2026 15/10/2024| 1.107,68 0,00 1.107,68| PELLEGRINI SPA DIPENDENTI SEDI PR-PC-RE Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
24CP00008155/24CP00008065/24CP00007952/2024 - SETTEMBRE 2024 - BUONI PASTO MATURATI DAI N . . . -
2026 15/10/2024| 1.745,24] 0,00 1.745,24| PELLEGRINI SPA DIPENDENTI SEDI PR-PC-RE Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
24CP00008155/24CP00008065/24CP00007952/2024 - SETTEMBRE 2024 - BUONI PASTO MATURATI DAI N . . . -
2026 15/10/2024| 1.977,08 0,00 1.977,08] PELLEGRINI SPA DIPENDENTI SEDI PR-PC-RE Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
2026 15/10/2024| 186,76 0,00 186,76 PELLEGRINI SPA EﬁsgpSlosgzﬁsééﬁ?sosgos;/ZACPOOW%Z/ZOZA - SETTEMBRE 2024 - BUONI PASTO MATURATI DAI Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
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C.C.ILAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Lgs 33/2013

N. Mandato DataMandato |  Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
FATTURA N. 24CP00006728 10/09/24 FORNITURA N. 142 BUONI PASTO ELETTRONICI ORDINE N. 574763
2033 15/10/2024] 914,48 0,00) 914,48| PELLEGRINI SPA DEL 06/09/2024 DIPENDENTI SEDE DI PIACENZA (maturati agosto 2024) Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
2051 16/10/2024| 1.345,96 0,00 1.345,96 PELLEGRINISPA ét%zg?gosaiﬁfﬂ AGOSTO 2024 - BUONI PASTO MATURATI DAI DIPENDENTI DELLA SEDE DI Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
2293 19/11/2024| 1.989,96 0,00 1.989,96( PELLEGRINISPA 5153:00009417/2024 - OTTOBRE 2024 - BUONI PASTO MATURATI DAI DIPEDENTI DELLA SEDE DI Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
2293 19/11/2024| 212,52 0,00 212,52| PELLEGRINISPA E;sz:AC:OOOOQAUIZOZA - OTTOBRE 2024 - BUONI PASTO MATURATI DAI DIPEDENTI DELLA SEDE DI Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL'EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2024 I )
2303 22/11/2024, 283,62 0,00 283,62 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 150 - MOD. F24 EP) 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI NOVEMBRE 2024 N N
2412 16/12/2024, 79,60 0,00 79,60 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 165 - MOD. F24 EP) 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
24CP00009779/2024 - 24CP00009660/2024 - OTTOBRE 2024 - BUONI PASTO MATURATI DAI DIPENDENTI - N N